
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу житлового будинку Барабойського психоневрологічного 
будинку-інтернату, що розташований у селі Барабой Овідіопольського 

району, із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області у комунальну власність територіальної громади села Барабой 

Овідіопольського району

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4 і 5 статті 60, 
абзаців  2  і  3  пункту  10  розділу  V Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, частин 1 і 2 статті 4, статті 35 Закону України 
“Про  власність”,  враховуючи  рішення  Барабойської  сільської  ради 
Овідіопольського  району  та  клопотання  обласної  державної  адміністрації, 
пропозиції  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати житловий будинок  Барабойського психоневрологічного 
будинку-інтернату,  що розташований за  адресою: Овідіопольський район,  
с. Барабой, вул. Садова, 9, 1910 року побудови, загальною площею 104,2 кв м 
із  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  у 
комунальну власність територіальної громади села Барабой.

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко  Ю.І.),  Барабойській  сільській  раді  Овідіопольського  району 
(Лановий В.Г.), Головному управлінню праці та соціальної політики обласної 
державної  адміністрації  (Китайська  О.П.)  здійснити  передачу-приймання 
зазначеного у пункті 1 житлового будинку згідно з порядком, встановленим 
чинним законодавством.

3.  Барабойській  сільській  раді  Овідіопольського  району  
(Лановий  В.Г.)  у  двотижневий  термін  з  дня  підписання  акта  приймання-
передачі будинку повідомити про це органи державної статистики, державної 
податкової служби та фінансові органи.



4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

22 грудня 2006 року

№ 153-V

2


